Na etapie Przeglądu Powiatowego Rada Artystyczna Przeglądu Powiatowego przyznaje 

wyróżnienia oraz nominacje do Finału Wojewódzkiego (…). 

2. Na etapie Finału Wojewódzkiego Operator Programu ufunduje (…) nagrody pieniężne i 

rzeczowe dla Laureatów (…). Pula wszystkich nagród w Finale Wojewódzkim 

wyniesie blisko 15 000,00 złotych (piętnaście tysięcy złotych). 

3.  – 4. (…)  

5. Laureaci Finału Wojewódzkiego otrzymają zaproszenie od Operatora Programu do 

wzięcia udziału w wystawie pokonkursowej w Centrum Kreatywnej Kultury przy 

Regionalnym Centrum Animacji Kultury, w tym również na Lubuską Galę Talentów.